社会福祉法人ながのコロニー 福祉車両更新事業(賃貸借契約)

一般競争入札公告

令和 6年 8月 5日

発注者:社会福祉法人ながのコロニー

一般競争入札公告

社会福祉法人ながのコロニー福祉車両更新事業(賃貸借契約)

公告第1号

令和 6年 8月 5日 社会福祉法人ながのコロニー 理事長 柄澤 顕司

社会福祉法人ながのコロニーが発注する福祉車両更新事業(賃貸借契約)について、社会福祉法人ながのコロニー経理規程第67条の規定により、次のとおり公告する。

1. 入札方法

一般競争入札とする。

2. 入札対象物品

- (1) 事業名 社会福祉法人ながのコロニー 福祉車両更新事業(賃貸借契約)
- (2) 対象物品 キャラバンチェアキャブ (車椅子使用)福祉車両及び賃貸借期間中の点検、修理等一式
- (3) 納入場所 長野県長野市篠/井布施五明464番地1
- (4) 納入期限 令和6年12月20日まで

3. 一般競争入札の参加条件

- (1) 次に掲げる条件を、入札公告目から落札決定日まで全て満たしていること
 - ア 令和4·5·6年度長野県入札参加資格者名簿もしくは令和4·5·6年度長野市入札参加資格者 名簿に搭載されていること。
 - イ 長野県及び長野市入札参加者指名停止等措置基準の規定による指名停止期間中でないこと。 (申請書受付日から入札日までの間に指名停止の措置を受けていないこと。)
 - ウ 長野県暴力団排除条例(平成23年長野県条例第21号)第2条第2号又は、同条例第6条第1項 及び、長野市暴力団排除条例(平成26年長野市条例第40号)第2条第2号又は、同条例第6条 第1項に規定する暴力団関係者と密接な関係を有する業者でないこと。
 - エ 遅延なく納車すると共に、納車後の取り扱い説明及び仕様書に定める事項を行うこと。
 - オ 入札の参加者は、役員が当法人の理事をしている企業でないこと。

- 4. 入札参加資格確認申請書の受付期間及び提出方法
 - (1) 受付期間 令和 6年 8月19日(月)午前9時から ~ 令和 6年 8月23日(金)午後5時まで (土曜日、日曜日及び祝日を除く、平日午前9時から午後5時まで)
 - (2) 提出書類(様式自由)
 - ア 入札参加資格確認申請書(長野県様式もしくは長野市様式)
 - イ 令和4・5・6年度長野県入札参加資格もしくは長野市入札参加資格付与が分かる書類
 - ウ 誓約書(様式あり)
 - エ 会社概要(パンフレット等)
 - (3) 提 出 先

〒388-8011 長野県長野市篠ノ井布施五明464番地1 社会福祉法人ながのコロニー法人本部 担当:総務部部長 横谷 吉昭 La.026-293-8766

(4)提出方法持参に限る。

(5) 入札参加資格の決定

期限内に入札参加資格確認申請書の提出のあった者に対しては随時資格審査を行い、 入札参加資格決定業者には令和 6年 8月 27日(火)までに、申請者へ通知する。

5.入札要項等の配布について

- (2) 入 手 場 所 〒388-8011 長野県長野市篠ノ井布施五明464番地1 社会福祉法人ながのコロニー法人本部 担当:総務部部長 横谷 吉昭 Tm.026-293-8766
- 6. 入札要項等に関する質疑及び回答
 - (1) 質疑回答期限 令和 6年 8月 30日(金)正午まで
 - (2) 質 疑 確 認 先 社会福祉法人ながのコロニー法人本部 担当:総務部部長 横谷 吉昭
 - (3) 質疑回答方法 その都度、口頭または電話による。

電子メールによる質疑は、下記のアドレスに送付すること。様式自由。 (yokoya☆nagano-colony. or. jp)

☆の部分を@に読み替えてください。

7. 現場説明会

開催しない。(但し、現場の調査・確認が必要な場合は施設の担当者に連絡することとする。)

8. 入札について

- (1) 入札日時 令和6年9月5日(木)午前10時から
- (2) 入 札 場 所 〒388-8011 長野県長野市篠ノ井布施五明464番地1 ながのコロニー法人本部 管理棟2階 会議室
- (3) 入札価格 入札書に記載する金額は消費税を除いた金額とすること。
- (4) 入札方法
 - ① 郵便、電報による入札は認めない。
 - ② 代理人が入札する場合は委任状を入札時に提出すること。
 - ③ 入札書は封筒に入れ、封かんをすること。
 - ④ 第1回目の入札で落札者がない場合は、その場にて再度入札を行う。 2回目の入札でも落札者がない場合は、2回目の最低額の入札者と2回を限度とする見積による 随意契約を行う。
- (5) 最低制限価格 設定する。
- (6) 入札の無効 本公告に示した入札参加者に必要な資格のない者及び虚偽の申請を行った者の した入札は無効とする。

尚、入札参加資格を確認された者であっても、確認後、長野市の入札参加停止 措置を受け、入札時において入札参加停止期間中である者は、入札に参加できない。

- (7) 入札保証金 免除。
- 9. 落札者の決定等について
 - (1) 落 札 金 額 本事業は一般競争入札とし、本事業の落札決定にあたっては、入札価格が 予定価格以下、最低制限価格以上の範囲内で最低価格にて落札した者 を落札者とし決定する。

消費税及び地方消費税に係る課税業者、免税業者にかかわらず入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって落札価格とする。

(2) 契約の締結 落札者は落札決定後、7営業日以内に契約を締結しなければならない。

10.その他

・本契約の履行については、発注者の指示に従うこと。

問い合わせ先 〒388-8011 長野県長野市篠ノ井布施五明464番地1 社会福祉法人ながのコロニー法人本部 担当:総務部部長 横谷 吉昭

Tel.026 - 293 - 8766